■i

Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  Of. АС/* №  - Я  гг

п. Сентябрьский

О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам местного значения

В соответствии с приказ Министерства транспорта Российской Федерации
(Минтранс России) от 7 февраля 2007 г. N 16 г. Москва "Об утверждении Правил
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров",
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Общероссийский
классификатор объектов административно-территориального деления,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления В Российской Федерации» и Уставом
сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить реестр идентификационных номеров автомобильных дорог
общего пользования местного значения сельского поселения Сентябрьский.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
поселения В.В.Волошина.

Г лава поселения А.В.Светлаков

) )
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
о т « » 2013г. №

Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Сентябрьский

№
п/п

Наименование объекта Субъект права Адрес (местонахождение) объекта Длина
(п.м.)

Идентификационный номер
объекта

1. Проезд ул.Центральная,
участок №  1

Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
М ансийский автономный округ -
Югра, Нефтеюганский район,
пос. Сентябрьский

573,2 71 118 000006 ОП М П 01-ПА

2. Проезд ул.Центральная,
участок №  2

Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
М ансийский автономный округ -
Югра, Нефтеюганский район,
пос. Сентябрьский

256,2 71 118 000006 ОП М П 02-ПА

3. Проезд ул.М олодежная Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
М ансийский автономный округ -
Югра, Нефтеюганский район,
пос.Сентябрьский

146,5 71 118 000006 ОП МП 03-ПА

4. Проезд ул. Спортивная Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
Мансийский автономный округ -
Югра, Нефтеюганский район,
пос.Сентябрьский

105 71 118 000006 ОП МП 04-ПА

5. Проезд ул.Ш кольная Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
Мансийский автономный округ -
Югра, Нефтеюганский район,
пос. Сентябрьский

425,3 71 118 000006 ОП МП 05-ПА

6. Проезд ул.Западная Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
Мансийский автономный округ -
Югра, Нефтеюганский район,

249,3 71 118 000006 ОП МП 06-ПА

)
пос.Сентябрьский

7. Проезд ул.Новая Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
М ансийский автономный округ -
Югра, Нефтеюганский район,
пос. Сентябрьский

126,6 71 118 000006 ОП М П 07-ПА

8. Проезд ул. Садовая Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
М ансийский автономный округ -
Ю гра, Нефтеюганский район,
пос.Сентябрьский

238,4 71 118 000006 ОП М П 08-ПА

9. Проезд ул.Дачная Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
М ансийский автономный округ -
Ю гра, Нефтеюганский район,
пос. Сентябрьский

184 71 118 000006 ОП М П 09-ПА

10. Проезд ул. Объездная Муниципальное
образование сельское
поселение Сентябрьский

Россия, Тюменская область, Ханты-
М ансийский автономный округ -
Ю гра, Нефтеюганский район,
пос. Сентябрьский

646,2 71 118 000006 ОП М П 10 -ПА